

"בסא מ'קד" (תקון מ"ג): כל שפנ אם יזכה ללמוד ולהבין אפילו פרוש מאמר אחד, נעכשו יש כפר זהר בלשון הקדוש] יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היקלא דמ'קא ייהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דר'קיעא.



לקבלת ספרים ועלונים בחינם: טל: 0527651911



משה רבנו אומר:
יעקב'לע אתה למדת זהר? כן בודאי! הבנת מה שלמדת? אני יכול להגיד אפילו בעל פה פתח אליהו תקון מג תקון מח תקון ל'. תגיד! בא לכאן.

רבי שמעון בר יוחאי אומר:
אברהמ'לע אתה למדת זהר? כן בודאי! הבנת מה שלמדת? אני יכול להגיד אפילו בעל פה פתח אליהו תקון מג תקון מח תקון ל'. תגיד! בא לכאן.

בזכות החבור שלך, ספר זהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח! (זהר נשא קכ"ד).

תראו אל מפעל הזוהר העולמי ותהיו שתפים לחלוקת דפי זוהר יומי ספרים ועלונים בחנם, ובכך אתם נוטלים חלק עצום בקרוב הגאולה ושכר אינסופי ונחצי בעולם הבא, ולקשיגוע הפשיח, יצביע על כל שתף ויאמר "בזכותך הגעתי".

"נודע, אשר לימוד חכמת קבלה הוא מחויב בהחלט לכל אדם מישראל..." (בעל הסולם, "הקדמה לספר פי חכם")



הנה"ק רבי יהודה לייב הלוי אשלג זיע"א משמח הארזים! ה' תש"י תרמ"ה - י' תש"י תשס"ו מחבר ספר הסולם על זוהר הקדוש

אז נדברו יראי ה' איש אל רעהו ויקשב ה' וישמע ספר זכרון לפניו ליראי ה' ולחשבי שמו. הנה אנכי שלח לכם את אליה הנביא לפני בוא יום ה' הגדול והנורא. והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם. (מלאכי פ"ג טז, כג, כד)

הגה"צ המקובל הרב בנייהו שמואלי:
עכשו אני רוצה לומר לכם שנמצא כאן אתנו - האדמו"ר מהאלמין. הוא אחד מהמפיצים זוהר לשם שמים הגדול בעולם גם כן, אחד מהגדולים שהוא עושה הרבה הרבה למען הזוהר בכל יכלתו, זה אמת... והנה, אני אגיד לכם, אני מאד שמח שזכינו להכיר את האדמו"ר מהאלמין, שהוא עושה גם כן כי אנחנו מכנה משותף, שהוא גם כן מפיץ את זוהר לשם שמים! אני אומר לכם: הוא ישן זוהר, קם זוהר, הולך זוהר, בא זוהר, הכל זה זוהר, ה' ישמרהו ויחיהו. אמן!



כשיהיה קרוב לימות המשיח אפלו נערים שבעולם עתידים למצא נסתרות של החכמה ולדעת על ידו קצים וחסבונות, ובאותו הזמן יתגלה לכל. (זהר וזרא קיח).

השדי חמד מביא שהזהר נתחבר מתחלה בלשון הקודש ונעתק מן לארמית, וגם מביא מהגהות "דרך אמת" שעל הזהר מר"ח ויטאל זצ"ל (בבראשית דף ל"ה ע"ב אות א') מביא לשון הנמצא בזהר לשון הקדש, הרי שהיה לפניו ספר הזהר בלשון הקדש (בהסכמתו לזוהר תורה בלשון הקודש), הרי שכל הסיבה שהעתיקו מלשון הקודש לארמית כדי שכולם יבינו. ובספר סוד ה' מביא זוהר פורשת נח (דע): מקימי העיר והמגדל מדברים בלשון הקדש שמלאכי שרת מכירים אותה, ולא היו מדברים בלשון אחרת, משום כך פתחו ועתה לא יבצר מהם וגו'... ויך ה' לראות. נחת השם הקדוש הזה לראות [על] את מעשיהם של הבנין שבנו, והם היו מדברים בלשון הקדש לכל אותם דרגות קדושות והיו מצליחים... ואחר כך בלב לשונם בשבעים לשון והתפזרו לכל צדי העולם... ולשון ארמית הוא לשון העמים, ובודאי שרבי שמעון בר יוחאי כתב הזהר בלשון הקב"ה. וזה לשון הרמב"ן בפרשת כי תשא (ל), והנה הוא הלשון שהקדוש ברוך הוא יתברך שמו מדבר בו עם נביאיו ועם עדתו, אנכי ולא יהיה לך ושאך דברות התורה והנבואה (של"ה תולדות אדם בית המקדש א'), ובאגרא דכלה (דף שמ"ה) ומקאן שנקרא העולם בלשון הקדש, רוצה לומר שזה היה הלשון הראשון שבו ברא הקב"ה את עולמו.

לכבוד התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, תורתו מגן לנו היא מאירת עינינו הוא ימליץ טוב בעדינו, אדונינו בר יוחאי. ואמרתם כה לחי רבי שמעון בר יוחאי.